
 

 

UCHWAŁA NR 1042/22a/2025 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 
z dnia 6 marca 2025 r. 

 
w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie wniosków o wpisanie i skreślenie 

z rejestru biegłych rewidentów informacji o uprawnieniu do atestacji sprawozdawczości 
zrównoważonego rozwoju 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 850/20a/2025 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 9 

stycznia 2025 r. w sprawie wniosków o wpisanie i skreślenie z rejestru biegłych rewidentów 

informacji o uprawnieniu do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju w ten 

sposób, że § 3 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„§ 3. Wnioski, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1, wnosi się do Krajowej Rady 

Biegłych Rewidentów w sposób przewidziany w art. 63 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572), przy czym wnioski 

składane w formie pisemnej wnoszone są na adres: Polska Izba Biegłych Rewidentów al. Jana 

Pawła II 80, 00-175 Warszawa, zaś te utrwalone w postaci elektronicznej – na adres do doręczeń 

elektronicznych Polskiej Izby Biegłych Rewidentów: AE:PL-81011-35025-FRSCR-20.” 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


